
 
 

UCHWAŁA NR 11/III/02 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 06 grudnia 2002 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej, zasad ustalania i poboru oraz terminów 
płatno�ci na 2003 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, 
Nr 153, poz.l271), art. 19 pkt 1 lit „a” pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz.84, Nr 200, poz. l683) uchwala si�, co 
nast�puje: 

§ 1. Stawki dzienne opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nie posiadaj�cych osobowo�ci prawnej, dokonuj�cych sprzeda�y na 
targowiskach wynosz�: 

1. Przy sprzeda�y obno�nej z r�ki, kosza, wiadra. 

a) artykułów spo�ywczych własnej produkcji, jak: ser, masło, miód, jaja, drób 2 zł 

b) artykułów jubilerskich, zegarków, futer      15 zł 

c) przemysłowych         3 zł 

2. Przy sprzeda�y artykułów spo�ywczych i przemysłowych z: 

a) wózka r�cznego         5 zł 

b) przyczepki do 0,5 t, campingu       10 zł 

c) samochodu dostawczego        15 zł 

d) ci�gnika z przyczep�         20.zł 
 

3. przy sprzeda�y mi�sa po uboju       35 zł 

4. przy sprzeda�y artykułów spo�ywczych i przemysłowych z namiotu: 

a) o powierzchni do 8 m2 wł�cznie       25 zł 

b) o powierzchni powy�ej 8 m2         40 zł 

5. przy sprzeda�y artykułów własnej produkcji rolnej: 

a) ze stołu pod zadaszeniem o powierzchni: 

1/ do2,5 m2 wł�cznie        7 zł 

2/ powy�ej 2,5 m2 do 5,0 m2 wł�cznie     12 zł 

3/ powy�ej 5,0 m2        15 zł 

b) ze stołu bez zadaszenia, stolika, le�aka, o powierzchni: 

1/ do 1,0 m2 wł�cznie        2 zł 

2/ powy�ej 1,0 m2 do 2,5 m2 wł�cznie     4zł 

3/ powy�ej 2,5 m2 do 5,0 m2 wł�cznie     8 zł 



 
 

4/ powy�ej 5,0 m2 do l0 m2 wł�cznie      12 zł 

5/ powy�ej 10,0 m2        18 zł 

6. przy sprzeda�y artykułów przemysłowych i spo�ywczych: 

a) ze stołu pod zadaszeniem o powierzchni: 

1/ do 2,5 m2 wł�cznie        10 zł 

2/ powy�ej 2,5m2 do 5,0 m2 wł�cznie     15 zł 

3/ powy�ej 5,0 m2        20 zł 

b) ze stołu bez zadaszenia, stolika, le�aka, o powierzchni: 

1/ do 1,0 m2 wł�cznie        3 zł 

2/ powy�ej 1,0 m2 do 2,5 m2 wł�cznie     7 zł 

3/ powy�ej 2,5 m2 do 5,0 m2 wł�cznie     12 zł 

4/ powy�ej 5,0 m2 do 10 m2 wł�cznie     16 zł 

5/ powy�ej 10,0 m2        20 zł 

7. przy sprzeda�y konfekcji ze stojaka ubraniowego     5 zł 

8. przy sprzeda�y �rodków transportu, maszyn i urz�dze� technicznych: 

a) motoroweru, motocykla        15 zł 

b) samochodu osobowego        25 zł 

c) samochodu dostawczego        30 zł 

d) przyczepy, naczepy towarowej       35 zł 

e) przyczepy osobowej, turystycznej       30 zł 

f) maszyny, sprz�tu i urz�dzenia technicznego      15 zł 

9. przy sprzeda�y zwierz�t: 

a) koni           10 zł 

b) bydła, jałowizny, �rebi�t        5 zł 

c) trzody chlewnej, ciel�t, owiec, kóz       3 zł 

d) prosi�t           2 zł 

§ 2. 1. Zarz�dza si� pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentem opłaty targowej jest inkasent Klub Sportowy „Warmia” w Grajewie. 

3. Okre�la si� wynagrodzenie za inkaso w wysoko�ci 4% kwot opłat targowych 
pobranych i wpłaconych do kasy lub na rachunek bankowy Urz�du Miasta Grajewo. Wpłaty 
b�d� dokonywane w ka�dy pi�tek danego tygodnia, w którym dokonano pobrania opłaty. 

§ 3. 1. Opłat� targow� pobiera si� bezpo�rednio od sprzedaj�cego w dniu sprzeda�y. 

2. Opłat� targow� pobiera inkasent. 



 
 

3. Dowodem uiszczenia opłaty targowej jest bilet opłaty targowej wydany przez 
inkasenta. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 

Grzegorz Curyło 


